ditib^ bonis t pofTeffionib^ quibufcuq. ipoT; ReligiofoT^ ad fidem et

pacem iiram exiftentib^ malu moleftiam iniuriam impedimentu ali-

quod vt grauamen inferatis seu qviouifmodo refifte potitis / inferri

pm'tatis cont*' tenore conceffionis iire \ intencois supius declarate •

In cui^ Rei teftimoniu has tras iiras vob oftendend penesq;, pfatos

Religiofos remanfuf sibi fieri fecim? patentes Apud Scona in confilio

nro ibidm tento x die Nouembf Anno Regni iiri vicefio octauo •

^tectio •

434, Dauid dei gfa Rex ScottoT/ i Jufticiariis vicecomitib^ / ^poitis /

1

eoT/ battis / cePisq, coiniftris riris T; fidelib^ ad quos pntes tre puertint f

saltm • Sciatis q no eft rire voluntatis intencio q licet Religiofi viri /

KEG.DAv.ii. MUNIMENTA DE MELROS. 399

et capeffi nri • Abbas t Conucntus mon de coehos / sint ium ad fidem

et pacem Anglicoi/ p vim t compulfione ncc^^m conflituti f q^n ipoi^

tris / redditib^ / bonis et pofieffionibj vniSfis t singlis ad fidem t

pacem liram exifi^entib^ / ita fibere / plenarie et in pace gaudeant /

. sicut eis aliquo tempe pdecefloT/ iiro'!/ Regum Scocie / libius pleni''

aut quiecius sunt gauifi / et de eifdem tris suis / redditib^ / bonis et

pofieflionib^ fiiis quibufcumq^ i Ube difponant i put s^ melius videbit^

cxpedif / sine impedimento aliquali / Ita q hoies tre bona / et poflef-

fiones / ipoT; RehgiofoT/ ad fidem 1 pacem nram exifl;entes ( T; exifl;en-

cia f ad redempcoem liram plene faciant i sicut ceti pares sui de

Regno nro / Quar' vob 1 cuihb^ vfm firmiu / et sub pena que com-

petit inhibem? f ne hoinib^ Suientib, / tris redditib^ bonis et pofiel-

ficnib^ quibufcuq, / ipo^y Rehgiofoi; ad fidem 1: pacem nram exifl;en-

tib^ / malu moleftiam / iniuriam impedimentfi ahquod • vt grauamen

inferatis / seu si quouifmodo refifte poritis ; inferri pm'tatis conf^

tenorem conceflionis iire ^ intenconis supius declarate • In Cui" Rei

teftiom / has h'as iiras vob oftendend / penesq^ pfatos Rehgiofos re-

manfur / sibi fieii fecim'^ patentes / Apud Edynburgh in confiho iiro

ibidm tento xx die roenO Januarij • Anno Regni nri vicefimo Octauo •

Carta de Regahtate •

435 Dauid dei gracia Rex Scottoi/ f Omibus pbis hoinib^ • tocius tre sue •

ciicis et laicis f Saltm • Sciatis nos diuine caritatis intuitu et p satte

aie iire • ac aiaT? oiim antecefloT; et succeflbi^ iiro'!^ • Regum Scocie • ex

dehberato confiho iiro dedifl^e concefiiffe et hac pnti carta lira confir-

mafle • deo et bte Cl)arie ac Religiofis viris • Abbi et (oonachis monai-